
Zápis z řádného zasedání AS SU FPF dne 4. 11.2019

Přítomni: PhDr. Petr Vojtal, doc. RNDr. Jiří Kovář, Ph.D., doc. RNDr. Petr Slaný, Ph.D.,
Mgr. Martin Urbanec, Ph.D.,  BcA. Filip Košťálek, doc. Mgr. Jiří Siostrzonek, Ph.D., Bc. Jiří
Dobrý
Omluveni:  prof.  Mgr.  Jindřich  Štreit,  dr.h  c.,  MgA.  Mgr.  Ondřej  Durczak,  Mgr.  Ondřej
Mazurek
Hosté: prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr., Ing. Mgr. Josef Svoboda

V úvodu předseda informoval o rezignaci senátora Jiřího Štěpánka. Na uvolněné místo ve
studentské komoře nastoupil Bc. Jiří Dlouhý, dle Volebního řádu Akademického senátu SU
FPF, článku 10.

Program:
1. Podmínky přijímacího řízení pro akademický rok 2020/2021.
2. Bodové hodnocení přijímacích zkoušek na FPF pro akademický rok 2020/2021.
3. Různé.

Ad1) AS SU FPF schvaluje č. j. 22/19/AS – Podmínky přijímacího řízení pro ak. rok 
2020/2021 – komentář podala děkanka. Materiál je předložen o měsíc později než 
v uplynulých letech. Termín podávání přihlášek na SU je posunut do 31. 3. 2020. Čeká se také
na vyjádření NAÚ k nově podaným akreditacím. Nově akreditované obory by mohly být 
vypsány i pro I. kolo přijímacího řízení (je zde 30. denní lhůta vypsání přijímacího řízení před
uzavření podání přihlášek na VŠ).
Hlasování:   7 pro

Ad2) AS SU FPF bere na vědomí a souhlasí s č. j. 23/19/AS – Bodově hodnocení přijímacích 
zkoušek na FPF SU pro ak. rok 2020/2021 – komentář podala děkanka. Nedošlo ke změně.
Hlasování: 7 pro

Ad3) Různé:
- Poděkování O. Mazurkovi za organizaci doplňovacích voleb do AS SU.
- Zřízení Fyzikálního ústavu (datum zřízení, pracovně právní vztahy)
- Dotaz J. Siostrzonka na  přesun ekonomického oddělení z Hradecké na Olbrichovu. 

V budoucnu budou doklady a účty schvalovány elektronicky.
- Informace děkanky – prospěchová stipendia budou vyplacena do konce kalendářního 

roku.

Příští zasedání AS SU FPF se bude konat 2. 12. 2019 ve 13.00 hod. v zasedací místnosti 
děkanátu FPF.



Usnesení z řádného zasedání AS SU FPF ze dne 4. 11. 2019

1. AS SU FPF schvaluje Podmínky přijímacího řízení SU FPF. pro akademický rok 2020/2021.
2. AS SU FPF bere na vědomí a souhlasí s Bodovým hodnocením přijímacích zkoušek na SU FPF

pro akademický rok 2020/2021.

PhDr. Petr Vojtal
předseda AS SU FPF


	2. Bodové hodnocení přijímacích zkoušek na FPF pro akademický rok 2020/2021.
	3. Různé.
	Ad1) AS SU FPF schvaluje č. j. 22/19/AS – Podmínky přijímacího řízení pro ak. rok 2020/2021 – komentář podala děkanka. Materiál je předložen o měsíc později než v uplynulých letech. Termín podávání přihlášek na SU je posunut do 31. 3. 2020. Čeká se také na vyjádření NAÚ k nově podaným akreditacím. Nově akreditované obory by mohly být vypsány i pro I. kolo přijímacího řízení (je zde 30. denní lhůta vypsání přijímacího řízení před uzavření podání přihlášek na VŠ).
	Hlasování: 7 pro
	Ad2) AS SU FPF bere na vědomí a souhlasí s č. j. 23/19/AS – Bodově hodnocení přijímacích zkoušek na FPF SU pro ak. rok 2020/2021 – komentář podala děkanka. Nedošlo ke změně.
	Hlasování: 7 pro
	Ad3) Různé:
	Poděkování O. Mazurkovi za organizaci doplňovacích voleb do AS SU.
	Zřízení Fyzikálního ústavu (datum zřízení, pracovně právní vztahy)
	Dotaz J. Siostrzonka na přesun ekonomického oddělení z Hradecké na Olbrichovu. V budoucnu budou doklady a účty schvalovány elektronicky.
	Informace děkanky – prospěchová stipendia budou vyplacena do konce kalendářního roku.
	Příští zasedání AS SU FPF se bude konat 2. 12. 2019 ve 13.00 hod. v zasedací místnosti děkanátu FPF.

